ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL !d 	:

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° io5 12017

Gabinete do Vereador, 26 de Outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja providenciado o conserto da Rua Carlos Correia da Silva na
frente do n0 170, Bairro Panorama.

Justificativa: Por questão devido às chuvas, abriu muitos buracos
requerendo que seja feito um conserto na rua para melhoria do transito na
localidade.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Erico Velten.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"